Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 3542-4525 -CNPJ 76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA    Nº 1.784/2024

Súmula: Nomeia a comissão de eleição da formação do corpo

clínico de médicos da Secretaria Municipal de Saúde de

Bandeirantes-Pr.

Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de Bandeirantes,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 NOMEIA

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a comissão de

eleição da formação do corpo clínico de médicos da Secretaria Municipal de Saúde de

Bandeirantes-PR, as pessoas abaixo:

Antônio Donizete da Silva

Eliane da Luz Furtado

Franciele Eleodoro

Renata Gomes Chaves

Susan Carla Polizel Menegasso

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do

Paraná, em 10 de junho de 2024.

                        Jaelson Ramalho Matta
                                       Prefeito Municipal